АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2016                                                                                                      № 20
п. Большая Саровка

Об утверждении перечня и объёмов
финансирования расходов по физической

культуре и массовому спорту на 2016 год
     Руководствуясь решением Совета Саровского сельского поселения от 04.10.2007 № 112 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории Саровского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»,
     1. Утвердить перечень и объёмы финансирования расходов по разделу, подразделу «Физическая культура и спорт» на 2016 год согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову
     3. Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов

Приложение к распоряжению

администрации от 04.04.2016 г. № 20
ПЕРЕЧЕНЬ И ОБЪЕМЫ
 финансирования по разделу, подразделу
 «Физическая культура и спорт» на 2016 год

	Наименование мероприятия
	Сроки проведения, место проведения
	Сумма
(рублей)
	Статьи расходов
	КОСГУ

	1 квартал
	10000

	 Зимняя

межпоселенческая спартакиада
	март

	10000
	Транспортные
	222

	3 квартал
	18890

	Летняя межпоселенческая спартакиада
	август

	18890
	Транспортные, суточные
	222,

290

	ВСЕГО:

	28890